

STYKLISTE

Side 1

MODEL HP1300S

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
001	251425-3	SKRUE M6X22	1	
003	193067-6	DRILL CHUCK & KEY SET	1	
004	323785-4	SPINDEL F. HP 1300 S	1	
005	254011-9	KILE NR.4 254011-9	1	
006	216002-8	STÅL KUGLE 4.8	1	
007	211206-7	KUGLELEJE 6202LLB	1	
008	253070-0	UNTERLEGSSCHEIBE 15	2	
009	226495-1	HELICAL GEAR 62	1	
010	153120-0	SLAGVÆRK (HP1300S,800)	1	
011	232053-3	BLADFJEDER (6012D)	1	
012	411623-3	OMSKIFTERKNAP (HP1300S)	1	
013	321111-1	OMSKIFTERSTANG (HP1300S)	1	
014	182783-5	GEHÅUSE KOMPL. NHP1300S INC. 39	1	
016	645011-4	NOISE SUPPRESSOR	1	220/240V
017	911124-6	SKRUE M4X14	2	
018	633238-8	FIELD 220V	1	220V
019	211028-5	KUGLELEJE 627LB###(210025-8)	1	
020	681614-0	ISOLERINGSSKIVE (NHP1300S)	1	
021	617018-0	ARMATURE 220V	1	220V
022	241812-4	FAN 58	1	
023	211033-2	KUGLELEJE ### 211031-6	1	
024	191950-1	KULSÆT CB-415	1	
026	342460-3	BØJLE	1	
028	651247-5	AFBRYDER###(651256-4)	1	220/240V
029	651478-6	OMSKIFTER L/R VTX11	1	
030	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
031	687052-4	KABELKLEMMPLADE (4100NB)	1	
032	682502-4	KABELBESKYTTER 8-85	1	
033	665383-1	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
035	911143-2	SKRUE M4x22	6	
036	815559-2	TYPENSCHILD HP1300S	1	
037	911143-2	SKRUE M4x22	1	
039	182783-5	GEHÅUSE KOMPL. NHP1300S INC. 14	1	
040	645011-4	NOISE SUPPRESSOR	1	220/240V
400	763430-3	BOREPATRONNØGLE	1	
401	410102-8	HOLDER F/BOREPATRONSNØG.	1	
402	182791-6	PLASTIC CARRYING CASE	1	
403	152488-1	GRIP 36 COMPLETE	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL HP1300S

